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6. DEUTSCHLANDPOKAL FREESTYLE BUCKELPISTE 2010

Lenggries ERGEBNISLISTE DAMEN FINALE 06.03.2010

Rennbeauftragter: MATT Rudi DSV KR 1: ALBERT Trudi OL Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg IG KR 2: SCHNEIDER Kl Mü Länge: 194 m

Chefkampfrichter: SCHNEIDER Klaus Mü KR 3: CARR Martin GBR Breite: 10 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 27 °

Auswertung: MATT Rudi DSV    Start : 11:00 Uhr
Richtzeit Damen : 28,11 sec.

Vorläufer: HAPPACH Jörg

1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verban Zeit Kr1 Kr2 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 40 008-D-1F GRASEMANN Laura w 1992 SC Wiesloch SVS-N 27,82 3,4 3,6 1,2 1,8 3 bT 1,200 1,200 10,50 3,60 5,70 19,80
2 49 70502/086 SCHWANKE Florina w 1994 SC Marktoberdorf ASV 34,64 2,9 3,0 1,2 1,5 S TS 0,760 0,940 8,85 2,32 3,76 14,93
3 47 GERK SCHOFIELD Leo w 1998 GBR 36,13 2,3 1,9 1,4 1,6 S 3 0,760 1,200 6,30 2,98 3,34 12,62
4 46 GERK SCHOFIELD Makw 1999 GBR 39,73 2,1 2,0 1,4 1,1 S TS 0,760 0,940 6,15 2,09 2,31 10,55
5 38 71025/0178 NEUJAHR Chiara w 1993 SC Halblech ASV 40,13 0,5 0,4 2,1 0,4 S 3 0,760 1,200 1,35 2,07 2,20 5,62
6 35 10103/055 ENGLER  Miriam w 1996 SC Bad Tölz OL 80,69 0,1 0,1 1,6 0,5 S 3 0,760 1,200 0,30 1,81 0,00 2,11

Vorlauf
7 39 FROST Lara w 1996 SC Bayer Leverkusen WSV 39,23 1,7 1,9 0,0 1,3 nj S 0,000 0,760 5,40 0,98 2,46 8,84
8 50 70634/86802 MILLER Antonia w 1998 SC Ofterschwang ASV 37,27 0,5 0,8 1,1 1,0 T S 0,720 0,760 1,95 1,55 3,01 6,51
9 42 HOUSTEN Alex w 1994 GBR 39,85 1,0 0,9 0,9 0,7 S TS 0,760 0,940 2,85 1,33 2,28 6,46

10 33 10021/057 PILGER Alexandra w 1994 SC Aising-Pang IG 0,1 0,2 0,1 0,0 bT nj 1,200 0,000 0,45 0,12 0,00 0,57
 0,00

Vorlauf  0,00
40 008-D-1F GRASEMANN Laura w 1992 SC Wiesloch SVS-N 27,95 3,7 3,4 1,8 1,9 3 TS 1,200 0,940 10,65 3,94 5,67 20,26
35 10103/055 ENGLER  Miriam w 1996 SC Bad Tölz OL 33,02 2,5 2,4 1,6 1,1 S 3 0,760 1,200 7,35 2,53 4,22 14,10
47 GERK SCHOFIELD Leo w 1998 GBR 33,21 2,3 2,3 1,4 1,6 S 3 0,760 1,200 6,90 2,98 4,17 14,05
38 71025/0178 NEUJAHR Chiara w 1993 SC Halblech ASV 37,86 2,2 2,0 1,1 1,2 TS 3 0,940 1,200 6,30 2,47 2,85 11,62
49 70502/086 SCHWANKE Florina w 1994 SC Marktoberdorf ASV 34,34 1,6 1,8 1,4 1,1 S TS 0,760 0,940 5,10 2,09 3,85 11,04
46 GERK SCHOFIELD Makw 1999 GBR 40,79 1,8 1,9 1,2 1,2 S TS 0,760 0,940 5,55 2,03 2,01 9,59
39 FROST Lara w 1996 SC Bayer Leverkusen WSV 39,23 1,7 1,9 0,0 1,3 nj S 0,000 0,760 5,40 0,98 2,46 8,84
50 70634/86802 MILLER Antonia w 1998 SC Ofterschwang ASV 37,27 0,5 0,8 1,1 1,0 T S 0,720 0,760 1,95 1,55 3,01 6,51
42 HOUSTEN Alex w 1994 GBR 39,85 1,0 0,9 0,9 0,7 S TS 0,760 0,940 2,85 1,33 2,28 6,46
33 10021/057 PILGER Alexandra w 1994 SC Aising-Pang IG 0,1 0,2 0,1 0,0 bT nj 1,200 0,000 0,45 0,12 0,00 0,57

Garland

Schwünge Sprünge

CodeKr3
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6. DEUTSCHLANDPOKAL FREESTYLE BUCKELPISTE 2010

Lenggries ERGEBNISLISTE HERREN FINALE 06.03.2010

Rennbeauftragter: MATT Rudi DSV KR 1: ALBERT Trudi OL Piste:
Wettkampfleiter: HAPPACH Jörg IG KR 2: SCHNEIDER K Mü Länge: 194 m

Chefkampfrichter: SCHNEIDER Klaus Mü KR 3: CARR Martin GBR Breite: 10 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 27 °
Auswertung: MATT Rudi DSV    Start : 11:00 Uhr

Richtzeit Herren : 22,29 sec.
Vorläufer: Happach Jörg  

1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Zeit Kr1 Kr2 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 65 70657/43614 BRAMBRINK Manuel m 1987 SC Pfronten ASV 23,43 3,7 3,7 2,0 2,3 3 bL 1,050 1,050 11,10 4,51 5,21 20,82
2 58 008-H-1F JIMENEZ-WEESE Marc m 1991 SC Wiesloch SVS-N 23,83 3,8 3,9 2,1 1,9 TT bPp 0,750 1,050 11,55 3,56 5,07 20,18
3 54 10324/50506 LOTH Arwed m 1991 SC Frasdorf IG 25,15 3,9 3,7 1,9 2,0 TT 3 0,750 1,050 11,40 3,52 4,59 19,51
4 60 10371/114 KAUFMANN Pirmin m 1994 SC Garmisch WF 24,12 3,6 3,5 1,7 2,2 TT bL 0,750 1,050 10,65 3,58 4,96 19,19
5 72 10103/86407 PFEIFFER Felix m 1994 SC Bad Tölz OL 28,19 3,2 3,4 1,9 2,1 3 bPG+ 1,050 1,130 9,90 4,36 3,50 17,76
6 63 008-H-3F GRASEMANN Tim m 1994 SC Wiesloch SVS-N 27,20 3,4 3,2 1,6 1,7 TT 3 0,750 1,050 9,90 2,98 3,86 16,74
7 64 10414/47497 GARBE Julius m 1992 WSV Glonn MÜ 25,97 2,8 2,7 1,1 2,1 3p bPp 1,050 1,050 8,25 3,35 4,30 15,90
8 67 008-H-4F BACHTHALER Rene m 1993 SC Wiesloch SVS-N 28,68 2,6 2,9 1,8 1,7 TT 3 0,750 1,050 8,25 3,13 3,33 14,71
9 83 10103/50877 KOLETZKO Dominik m 1995 SC Bad Tölz OL 32,19 2,3 2,2 0,9 1,4 TS TT 0,790 0,750 6,75 1,76 2,07 10,58

10 99 10103/50892 RAATZ Christian m 1993 SC Bad Tölz OL 30,94 1,7 1,6 1,5 1,7 TT 3 0,750 1,050 4,95 2,90 2,52 10,37
11 47 106/02/03AF GROßE Malte m 1988 SC Bayer Leverkusen WSV 27,31 1,4 1,4 1,1 1,2 TS bP 0,790 1,050 4,20 2,12 3,82 10,14
12 85 10103/50834 HAPPACH Mathias m 1996 SC Bad Tölz OL 36,22 1,7 1,8 0,7 1,0 S T 0,610 0,570 5,25 0,99 0,62 6,86
13 82 10513/034 KNAPPE Tobias m 1992 SC Aising-Pang IG 35,62 0,4 0,1 0,6 0,4 3 bF 1,050 1,240 0,75 1,12 0,84 2,71
14 98 10021/50331 WARTER Fabian m 1992 SC Aising-Pang IG 47,83 0,1 0,2 0,2 1,0 T bP 0,570 1,050 0,45 1,16 0,00 1,61
15 78 70502/005 SPRENZEL Alexander m 1987 SC Marktoberdorf ASV 0,1 0,1 0,6 0,0 TT nj 0,750 0,000 0,30 0,45 0,00 0,75
16 56 10103/50902 SCHEUMAIER Michael m 1992 SC Bad Tölz OL DNS  DNS

Vorlauf
17 53 33-014650 EBERHARDT Max m 1994 Freestyleclub Zollernalb SSV 32,50 1,8 1,7 0,7 1,7 T bT 0,570 1,050 5,25 2,17 1,96 9,38
18 52 SHERRIN Tom m 1987 GBR 25,09 1,0 1,0 0,7 1,0 S TT 0,610 0,750 3,00 1,17 4,62 8,79
19 80 70502/0072 SPRENZEL Simon m 1993 SC Marktoberdorf ASV 33,61 1,6 1,9 1,1 1,2 TS S 0,790 0,610 5,25 1,59 1,56 8,40
20 45 10103/50229 KIRCHNER Benedikt m 1995 SC Bad Tölz Ol 37,72 1,9 2,0 0,9 1,8 T 3 0,570 1,050 5,85 2,40 0,08 8,33
21 90 GERKEN SCHOFIELD Tm 1998 GBR 33,34 1,5 1,6 1,9 0,8 S 3 0,610 1,050 4,65 1,99 1,65 8,29
22 51 HIOKI Yuma m 1998 SC Halblech ASV 39,65 1,6 1,5 1,8 1,4 S 3 0,610 1,050 4,65 2,56 0,00 7,21
23 43 33-014649 MEHNERT Dominik m 1993 Freestyleclub Zollernalb SSV 31,55 1,1 1,3 0,0 1,1 nj bT 0,000 1,050 3,60 1,15 2,30 7,05
24 97 10021/50557 WARTER Lukas m 1994 SC Aising Pang IG 35,69 1,7 1,8 0,6 0,6 T S 0,570 0,610 5,25 0,70 0,81 6,76
25 92 12842/001 BINDCHEN Maximilian m 1993 SC Sandizell MÜ 31,97 1,2 0,8 0,8 1,0 T 3p 0,570 1,050 3,00 1,50 2,15 6,65
26 71 10103/7639 LIESSMANN Ludwig m 1997 SC Bad Tölz OL 38,00 1,6 1,5 1,1 0,9 S 3 0,610 1,050 4,65 1,61 0,00 6,26
27 68 10061/50507 LOER Bernhard m 1994 WSV Aschau IG 32,38 0,6 0,6 0,6 0,3 S bT 0,610 1,050 1,80 0,67 2,00 4,47
28 100 10103/50900 BURGHARDT Maxi m 1995 SC Bad Tölz Ol 35,73 0,5 0,5 1,3 0,5 T S 0,570 0,610 1,50 1,04 0,80 3,34
29 46 STOIBER Christian m 1997 SC Oberstdorf ASV 39,09 0,8 0,9 0,4 0,7 T S 0,570 0,610 2,55 0,64 0,00 3,19
30 87 10697/116 LIEBERMEISTER Bendi m 1962 SC Lengries OL 43,77 0,9 0,7 0,0 0,4 nj S 0,000 0,610 2,40 0,24 0,00 2,64
31 74 BISSET James m 1990 GBR 45,53 0,4 0,5 1,1 0,4 T 3 0,570 1,050 1,35 1,04 0,00 2,39
32 59 BUCHANAN Jack m 1986 GBR 35,42 0,2 0,2 0,6 0,2 3 bPp 1,050 1,050 0,60 0,84 0,91 2,35
33 89 HOUSTEN Samuel m 1996 GBR 46,90 0,5 0,6 0,0 0,6 nj S 0,000 0,610 1,65 0,36 0,00 2,01
34 70 33-015319 ISENMANN Markus m 1992 Freestyleclub Zollernalb SSV 61,22 0,2 0,3 0,9 0,3 S TT 0,610 0,750 0,75 0,76 0,00 1,51
35 66 KUSSLER Dominic m 1994 SC Wiesloch SVS-N 51,27 0,1 0,1 0,0 0,9 nj S 0,000 0,610 0,30 0,54 0,00 0,84

 94 TYLER Joe m 1982 GBR DNS  DNS
 69 70502/0071 BUCHER Andreas m 1993 SC Marktoberdorf ASV DNS  DNS

Garland

Schwünge Sprünge

CodeKr3



 0,00
Vorlauf  0,00

65 70657/43614 BRAMBRINK Manuel m 1987 SC Pfronten ASV 25,33 3,6 3,8 1,5 1,8 3 bL 1,050 1,050 11,10 3,46 4,53 19,09
64 10414/47497 GARBE Julius m 1992 WSV Glonn MÜ 24,56 3,1 3,3 1,6 1,9 3p bPp 1,050 1,050 9,60 3,67 4,81 18,08
58 008-H-1F JIMENEZ-WEESE Marc m 1991 SC Wiesloch SVS-N 24,45 3,6 3,6 0,6 1,6 T bPp 0,570 1,050 10,80 2,02 4,84 17,66
60 10371/114 KAUFMANN Pirmin m 1994 SC Garmisch WF 24,40 3,6 3,5 0,0 1,5 nj bPp 0,000 1,050 10,65 1,57 4,86 17,08
63 008-H-3F GRASEMANN Tim m 1994 SC Wiesloch SVS-N 28,75 3,8 3,9 1,2 1,3 T 3 0,570 1,050 11,55 2,04 3,30 16,89
72 10103/86407 PFEIFFER Felix m 1994 SC Bad Tölz OL 28,30 2,8 3,0 1,6 1,8 3 bT 1,050 1,050 8,70 3,57 3,46 15,73
54 10324/50506 LOTH Arwed m 1991 SC Frasdorf IG 25,46 2,4 2,3 1,0 1,8 TT 3 0,750 1,050 7,05 2,64 4,48 14,17
78 70502/005 SPRENZEL Alexander m 1987 SC Marktoberdorf ASV 26,53 2,7 2,8 0,8 0,9 S 3 0,610 1,050 8,25 1,42 4,10 13,77
67 008-H-4F BACHTHALER Rene m 1993 SC Wiesloch SVS-N 28,93 2,5 2,4 1,6 1,5 TT 3 0,750 1,050 7,35 2,77 3,24 13,36
99 10103/50892 RAATZ Christian m 1993 SC Bad Tölz OL 30,30 2,9 2,7 1,4 1,1 T 3 0,570 1,050 8,40 1,94 2,75 13,09
47 106/02/03AF GROßE Malte m 1988 SC Bayer Leverkusen WSV 27,31 1,6 1,9 1,1 1,9 TS bT 0,790 1,050 5,25 2,85 3,82 11,92
98 10021/50331 WARTER Fabian m 1992 SC Aising-Pang IG 28,55 2,2 2,4 0,7 1,1 S bT 0,610 1,050 6,90 1,57 3,37 11,84
82 10513/034 KNAPPE Tobias m 1992 SC Aising-Pang IG 28,48 1,8 1,9 1,2 1,8 3 S 1,050 0,610 5,55 2,35 3,40 11,30
83 10103/50877 KOLETZKO Dominik m 1995 SC Bad Tölz OL 33,08 2,8 2,2 1,2 1,3 TS TT 0,790 0,750 7,50 1,91 1,75 11,16
56 10103/50902 SCHEUMAIER Michael m 1992 SC Bad Tölz OL 26,41 1,5 1,6 1,6 0,0 TT nj 0,750 0,000 4,65 1,20 4,14 9,99
85 10103/50834 HAPPACH Mathias m 1996 SC Bad Tölz OL 36,18 2,5 2,4 1,0 1,5 S T 0,610 0,570 7,35 1,46 0,63 9,44
53 33-014650 EBERHARDT Max m 1994 Freestyleclub Zollernalb SSV 32,50 1,8 1,7 0,7 1,7 T bT 0,570 1,050 5,25 2,17 1,96 9,38
52 SHERRIN Tom m 1987 GBR 25,09 1,0 1,0 0,7 1,0 S TT 0,610 0,750 3,00 1,17 4,62 8,79
80 70502/0072 SPRENZEL Simon m 1993 SC Marktoberdorf ASV 33,61 1,6 1,9 1,1 1,2 TS S 0,790 0,610 5,25 1,59 1,56 8,40
45 10103/50229 KIRCHNER Benedikt m 1995 SC Bad Tölz Ol 37,72 1,9 2,0 0,9 1,8 T 3 0,570 1,050 5,85 2,40 0,08 8,33
90 GERKEN SCHOFIELD Tm 1998 GBR 33,34 1,5 1,6 1,9 0,8 S 3 0,610 1,050 4,65 1,99 1,65 8,29
51 HIOKI Yuma m 1998 SC Halblech ASV 39,65 1,6 1,5 1,8 1,4 S 3 0,610 1,050 4,65 2,56 0,00 7,21
43 33-014649 MEHNERT Dominik m 1993 Freestyleclub Zollernalb SSV 31,55 1,1 1,3 0,0 1,1 nj bT 0,000 1,050 3,60 1,15 2,30 7,05
97 10021/50557 WARTER Lukas m 1994 SC Aising Pang IG 35,69 1,7 1,8 0,6 0,6 T S 0,570 0,610 5,25 0,70 0,81 6,76
92 12842/001 BINDCHEN Maximilian m 1993 SC Sandizell MÜ 31,97 1,2 0,8 0,8 1,0 T 3p 0,570 1,050 3,00 1,50 2,15 6,65
71 10103/7639 LIESSMANN Ludwig m 1997 SC Bad Tölz OL 38,00 1,6 1,5 1,1 0,9 S 3 0,610 1,050 4,65 1,61 0,00 6,26
68 10061/50507 LOER Bernhard m 1994 WSV Aschau IG 32,38 0,6 0,6 0,6 0,3 S bT 0,610 1,050 1,80 0,67 2,00 4,47

100 10103/50900 BURGHARDT Maxi m 1995 SC Bad Tölz Ol 35,73 0,5 0,5 1,3 0,5 T S 0,570 0,610 1,50 1,04 0,80 3,34
46 STOIBER Christian m 1997 SC Oberstdorf ASV 39,09 0,8 0,9 0,4 0,7 T S 0,570 0,610 2,55 0,64 0,00 3,19
87 10697/116 LIEBERMEISTER Bendi m 1962 SC Lengries OL 43,77 0,9 0,7 0,0 0,4 nj S 0,000 0,610 2,40 0,24 0,00 2,64
74 BISSET James m 1990 GBR 45,53 0,4 0,5 1,1 0,4 T 3 0,570 1,050 1,35 1,04 0,00 2,39
59 BUCHANAN Jack m 1986 GBR 35,42 0,2 0,2 0,6 0,2 3 bPp 1,050 1,050 0,60 0,84 0,91 2,35
89 HOUSTEN Samuel m 1996 GBR 46,90 0,5 0,6 0,0 0,6 nj S 0,000 0,610 1,65 0,36 0,00 2,01
70 33-015319 ISENMANN Markus m 1992 Freestyleclub Zollernalb SSV 61,22 0,2 0,3 0,9 0,3 S TT 0,610 0,750 0,75 0,76 0,00 1,51
66 KUSSLER Dominic m 1994 SC Wiesloch SVS-N 51,27 0,1 0,1 0,0 0,9 nj S 0,000 0,610 0,30 0,54 0,00 0,84
94 TYLER Joe m 1982 GBR DNS  DNS
69 70502/0071 BUCHER Andreas m 1993 SC Marktoberdorf ASV DNS  DNS


